



Studio47 ApS

Mådevej 47, 6700 Esbjerg
CVR-nr. 40082190

Årsrapport 04.12.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2020

Thomas Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Studio47 ApS

Mådevej 47

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40082190

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 04.12.2018 - 31.12.2019

Direktion

Thomas Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve arkitektvirksomhed, virksomhed inden for kommunikationsdesign og grafisk design, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 1. regnskabsår.

Årets resultat udviser et underskud på 236 t.kr., og selskabets egenkapital er negativ med 186 t.kr. Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen forventes reetableret ved kommende års driftsoverskud.

Forventningerne til 2020 er en stigning i aktivitetsniveauet og et overskud som følge heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		202.743
Personaleomkostninger	1	(454.760)
Af- og nedskrivninger	2	(40.961)
Driftsresultat		(292.978)
Andre finansielle omkostninger	3	(9.070)
Resultat før skat		(302.048)
Skat af årets resultat	4	66.408
Årets resultat		(235.640)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(235.640)
Resultatdisponering		(235.640)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		40.961
Immaterielle aktiver	5	40.961
Anlægsaktiver		40.961
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.700
Andre tilgodehavender		22.860
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		75.408
Periodeafgrænsningsposter		2.144
Tilgodehavender		123.112
Likvide beholdninger		31.695
Omsætningsaktiver		154.807
Aktiver		195.768

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(235.640)
Egenkapital		(185.640)
Udskudt skat		9.000
Hensatte forpligtelser		9.000
Anden gæld		16.913
Langfristede gældsforpligtelser	6	16.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.992
Gæld til tilknyttede virksomheder		226.803
Anden gæld		95.700
Kortfristede gældsforpligtelser		355.495
Gældsforpligtelser		372.408
Passiver		195.768
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(235.640)	(235.640)
Egenkapital ultimo	50.000	(235.640)	(185.640)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Gager og lønninger	428.193
Pensioner	21.948
Andre omkostninger til social sikring	4.379
Andre personaleomkostninger	240
	454.760
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19
	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	40.961
	40.961

3 Andre finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.648
Renteomkostninger i øvrigt	1.422
	9.070

4 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Ændring af udskudt skat	9.000
Refusion i sambeskatning	(75.408)
	(66.408)

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	81.922
Kostpris ultimo	81.922
Årets afskrivninger	(40.961)
Af- og nedskrivninger ultimo	(40.961)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.961

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år 2018/19 kr.
Anden gæld	16.913	16.913
	16.913	16.913

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jacobsen Holding 2010 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har afgivet betalingsgarantier overfor leverandører, for i alt 50 t.kr. pr. 31.12.2019.
